17.12. 2018 г. № 703
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 И.О. МЭРА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ НА ТЕРРИТОРИИ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕЖИМА ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ»
На основании протокола № 37 от 13.12.2018 года заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Правительства Иркутской области, руководствуясь Федеральным законом от 22.08.1995 года №151 «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей», ч. 4 ст. 55, п. 19 ч. 1 ст. 10, ч. 1 ст. 36 Устава Осинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Отменить на территории Осинского  муниципального района режим функционирования «Повышенная готовность» с 11.00 часов  18 декабря 2018 года.
          2. Признать утратившим силу постановление мэра Осинского муниципального района от 22.10.2018 года № 550 О введении на территории Осинского муниципального района   режима функционирования «Повышенная готовность».

3. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Башиновой Л.К. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. мэра Осинского муниципального района                                         Б.М. Хошхоев

Подготовил:

  В.Я. Команденко
Согласовано:

  В.Н. Балдыханов